
ZARZĄDZENIE NR 96/2021 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 6 października 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz Uchwały Nr XXIV/131/2020 Rady Miejskiej w Piławie Górnej 
z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 29 776 431,41 zł, w tym: bieżące 26 184 491,95 zł, majątkowe 3 591 939,46 zł 

b) wydatki 36 010 143,79 zł, w tym: bieżące 24 938 862,79 zł, majątkowe 11 071 281,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2196387-8E25-472A-88D1-D52A2D6B5DC9. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 96/2021 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 06.10.2021  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 475 951,95 -650,00 475 301,95

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

62 400,00 -1 400,00 61 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

62 400,00 -1 400,00 61 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 115 100,51 750,00 115 850,51

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 750,00 750,00 3 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 181,00 13 441,00 35 622,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 181,00 13 441,00 35 622,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 281,00 13 441,00 34 722,00

Razem: 29 763 640,41 12 791,00 29 776 431,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2196387-8E25-472A-88D1-D52A2D6B5DC9. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 96/2021 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 06.10.2021  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 806 530,00 0,00 1 806 530,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 696 180,00 1 000,00 1 697 180,00

4260 Zakup energii 140 000,00 1 000,00 141 000,00

70095 Pozostała działalność 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

752 Obrona narodowa 3 000,00 0,00 3 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 300,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 -300,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 224 648,21 0,00 6 224 648,21

80101 Szkoły podstawowe 4 140 260,00 32 753,00 4 173 013,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 2 000,00 11 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 957 868,00 17 623,00 2 975 491,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 488 443,00 24 460,00 512 903,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68 258,00 -10 150,00 58 108,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -1 180,00 820,00

80104 Przedszkola 1 681 343,00 894,00 1 682 237,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 1 000,00 4 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 127 766,00 -8 660,00 1 119 106,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186 205,00 11 594,00 197 799,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 029,00 -820,00 26 209,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 322,00 -2 220,00 37 102,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 000,00 0,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 600,00 4 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

24 500,00 -600,00 23 900,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

23 000,00 -894,00 22 106,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 223,00 -746,00 18 477,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2196387-8E25-472A-88D1-D52A2D6B5DC9. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 306,00 -130,00 3 176,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 471,00 -18,00 453,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

75 000,00 -32 753,00 42 247,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 200,00 -23 888,00 35 312,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 800,00 -3 730,00 6 070,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -135,00 865,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 -1 500,00 0,00

4260 Zakup energii 2 400,00 -2 400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 -600,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 303 869,95 -650,00 1 303 219,95

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

129 100,00 -1 400,00 127 700,00

3110 Świadczenia społeczne 129 100,00 -1 400,00 127 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 496 994,51 750,00 497 744,51

3110 Świadczenia społeczne 2 750,00 750,00 3 500,00

85295 Pozostała działalność 111 588,64 0,00 111 588,64

4260 Zakup energii 6 000,00 -632,00 5 368,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 632,00 632,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 234 181,00 13 441,00 247 622,00

85401 Świetlice szkolne 163 300,00 0,00 163 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 638,00 -5 616,00 123 022,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 -944,00 5 056,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 062,00 2 440,00 20 502,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 600,00 120,00 2 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -300,00 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 4 800,00 5 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 900,00 -500,00 400,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 37 181,00 13 441,00 50 622,00

3240 Stypendia dla uczniów 36 281,00 13 441,00 49 722,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 050 971,00 0,00 4 050 971,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 410 800,00 -5 000,00 405 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 410 800,00 -5 000,00 405 800,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 134 900,00 5 000,00 139 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 500,00 5 000,00 125 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2196387-8E25-472A-88D1-D52A2D6B5DC9. Podpisany Strona 2



Razem: 35 997 352,79 12 791,00 36 010 143,79

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2196387-8E25-472A-88D1-D52A2D6B5DC9. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

